
Základní umělecká škola Třebíč, Masarykovo nám. 1313    ROZVRH HODIN – NAUKA O HUDBĚ   školní rok 2022/2023 

den PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK 

ča
s 

učebny 223 316 223 316 223 316 223 316 223 316 

1
3

:0
0

 ročník 1. A 2. B  1. D 1. F      

vyučující 
Šárka  

Velková 
Renata 

Zelingerová 
 

Renata 
Zelingerová 

Jiří  
Suchánek 

     

1
3

:5
0

 ročník 1. B PS - A PS - B 2. D 2. E 3. E 1. C 2. H   

vyučující 
Šárka  

Velková 
Renata 

Zelingerová 
Jiří  

Suchánek 
Renata 

Zelingerová 
Jiří 

Suchánek 
Renata 

Zelingerová 
Šárka  

Velková 
Jiří 

Suchánek 
  

1
4

:4
0

 ročník 2. A 3. B  3. C 2. I 4. D 5. D 1. H   

vyučující 
Šárka  

Velková 
Renata 

Zelingerová 
 

Renata 
Zelingerová 

Jiří  
Suchánek 

Renata 
Zelingerová 

Šárka  
Velková 

Renata 
Zelingerová 

  

1
5

:3
0

 ročník 3. A 4. E  2. G  1. G PS - C 2. C   

vyučující 
Šárka  

Velková 
Renata 

Zelingerová 
 

Renata 
Zelingerová 

 
Renata 

Zelingerová 
Šárka  

Velková 
Renata 

Zelingerová 
  

1
6

:2
0

 ročník 4. A  1. E 3. D  5. C 3. F 2. F   

vyučující 
Šárka  

Velková 
 

Tomáš 
Nováček 

Renata 
Zelingerová 

 
Renata 

Zelingerová 
Šárka  

Velková 
Renata 

Zelingerová 
  

1
7

:1
0

 ročník 5. A 4. B 5. B 4. C    5. E   

vyučující 
Tomáš 

Nováček 
Renata 

Zelingerová 
Tomáš 

Nováček 
Renata 

Zelingerová 
   

Renata 
Zelingerová 

  

1
8

:0
0

 ročník           

vyučující           

 

 


